

Kompleksas: Kauno lopšelis - darželis Varpelis
 Objektas: Kauno lopšelis - darželis Varpelis,
 S.Žukausko g. 17, Kaunas
 Žiniaraštis: Remonto darbai (kregždžių gr.)

Lokalinė sąmata
 Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **5529,39 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurais)			
						Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
Skyrius Ardymo, paruošiamieji darbai									
2	CALC1-1	Karnizų demontavimas	m	1,000	9	9,00			9,00
4	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	54,747	0,78	42,70			42,70
5	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	45,738	0,69	31,56			31,56
6	R14-219 (S9=1,17)	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100m2 nuvalymo paviršiaus)	100 m2	216,614	0,068	13,23	1,50		14,73
7	R5-47	Medinių grindjuostčių nuardymas	100m	22,869	0,29	6,63			6,63
8	N20-506 (K1=0,6; K3=0; S9=1,017)	Ivairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas*demontavimas	vnt	4,962	4	19,85			19,85
10	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	12,787	2	25,57			25,57
Iš viso už skyrių Ardymo, paruošiamieji darbai						148,55	1,50		150,04
Skyrius Remonto darbai									
Palangių remontas									
13	N15P-0203	Palangių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	151,650	0,043	1,66	4,86	0,00	6,52
14	N15-76	Palangių vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100 m2	594,748	0,043	17,21	7,41	0,95	25,57
15	N15P-0202	Palangių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	105,680	0,043	1,66	2,88	0,00	4,54
16	N15P-0104	Palangių vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai yra pirmas 2mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 2mm storio sluoksniai	100m2	1066,396	0,043	35,53	9,97	0,36	45,86
17	N15P-0202	Palangių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	105,680	0,043	1,66	2,88	0,00	4,54
18	N15P-0701	Palangių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 2 kartotini	100m2	242,107	0,043	6,69	3,71	0,01	10,41
Iš viso už poskyrį Palangių remontas						64,41	31,72	1,32	97,45
19	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	151,650	0,69	26,64	77,98	0,02	104,64
20	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100 m2	594,748	0,69	276,23	118,98	15,17	410,38
21	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	105,680	0,69	26,64	46,26	0,02	72,92
22	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai yra pirmas 2mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 2mm storio sluoksniai	100m2	1066,396	0,69	570,08	159,99	5,74	735,81
23	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	105,680	0,69	26,64	46,26	0,02	72,92
24	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 2 kartotini	100m2	242,107	0,69	107,36	59,53	0,16	167,05
25	N15P-0207	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	171,921	0,53	25,01	66,09	0,01	91,12
26	N15-77	Lubų paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100 m2	651,938	0,53	242,49	91,39	11,65	345,53
27	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 2 kartotini	100m2	285,600	0,53	100,96	50,28	0,13	151,37

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
28	N15P-0207	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m ²	171,921	0,53	25,01	66,09	0,01	91,12
29	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniu glaistu, kai yra pirmas 2mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 2mm storio sluoksniai	100m ²	1055,202	0,53	385,83	167,78	5,65	559,26
30	N15P-0207	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m ²	171,921	0,53	25,01	66,09	0,01	91,12
33	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas	m	4,352	29	49,76	76,44		126,20
34	N20-506 (S9=1,017)	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m ² šviesoje, montavimas	vnt	18,433	4	33,08	40,65		73,73
Iš viso už skyrių Remonto darbai						1985,14	1165,55	39,92	3190,61
Skyrius Elektros darbai									
41	R23-162 (S9=1,17)	Skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose	100 vnt	362,302	0,04	11,09		3,40	14,49
42	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	1070,212	0,04	6,64	36,16		42,81
43	R61P-2701	Vagų iškirtimas vagotuviu tinkuotose sienose paslėptai instaliacijai	100m	78,300	0,1	7,35		0,48	7,83
44	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	259,966	0,1	11,47	13,24	1,29	26,00
45	N21P-0316	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas)	100m	223,242	0,1	19,28	3,01	0,03	22,32
Iš viso už skyrių Elektros darbai						55,84	52,41	5,20	113,45
Iš viso						2189,53	1219,46	45,12	3454,10
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		36,58
Papildomų mechanizmų vertė								3%	1,35
Papildomas darbo uždarbis						8%			175,16
Iš viso						2364,69	1256,04	46,47	3667,20
Soc. draudimas						1,79%			42,33
Statinio statybos išlaidos						2407,02	1256,04	46,47	3709,53
Statybvietės išlaidos						4%	4%	4%	148,38
Iš viso tiesioginės išlaidos						2503,30	1306,28	48,33	3857,91
Pridėtinės išlaidos						20,9%			494,22
Pelnas						5%	5%	5%	217,61
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						3147,39	1371,60	50,75	4569,74
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						3147,39	1371,60	50,75	4569,74
PVM						21%	21%	21%	959,65
Bendra vertė su PVM						3808,34	1659,64	61,41	5529,39

Sudarė:

Sąmatininkas
Elvinas Vaičiūnas



Direktore
Lidija Kasiulnienė

